GIACOMO ROCCHINI

Altezza (cm): 175
Nato a: Milan, Italia
Lingue: italiano, spagnolo, francese, portoghese, inglese
Agenzie: Planet Film S.r.I. (06 5806401)

FORMAZIONE
2016 Play Lab 2 months
2015 Susan Batson Studio 3 months
2014 IN Studios 1 year
2014 Biennale College - Venezia summer
2010 La MaMa Umbria summer
2009 Pace University 4 years
2008 Teatro primo Studio 1 year
2008 Workshops with Mamadou 1 year
Dioume
2007 Berklee College of Music 3 months
CINEMA
2016 Pickings Usher Morgan
SERIE TV
2017 Madam Secretary Johnathan Brown
2013 The Phats Aitan Shahar
2013 Understudies Elizabeth Gray
2011 The Manual Jose André Sibaja

CORTOMETRAGGIO

2017 Birthday Bash Colin James

2017 My Lady M Ting Liu

2016 Rialto Jose André Sibaja
2016 Orion Kilpatry Montes De Oca
2015 Your Secret Anthony James Fauré
2015 Hitman Michelle Ma

2015 Two Worlds Konstantin Starodesky
2011 The End Shiv Sagar

2011 Incognito Praveen DP



2008

TEATRO
2017
2017

2017

2016
2016
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2012
2012
2012
2011
2011
2009
2009
2009
2008
2007
2007

SKILLS
Canto

Strumenti musicali

Siti

Una Cosa Di Questo Mondo

Benghazi Bergen-Belsen

The Honor and Glory of
Whaling

Notes on Belonging to
Boundaries

Hamlet

Pinocchio

Life Is A Dream

Waiting for the G

Woyzeck

7am Di Mattina

HAMLET HALLUCINATIONS
Romeo & Juliet

S16 Luna Nera

The Notebook of Trigorin
The New Testament

A lesson in Consumption
The Pink Room

A Midsummer Night's Dream
BUG

Summer And Smoke
Innocenza

Ondine

L'Orso

Zorro, Un eremita da
marciapiede

tenore (base)

Guido Mazzoni

Lahav Timor
Dave Bennet

Allana Clarke

Celeste Moratti
Adam Deremer
Christina Ashby

Max Cohen

Chad Chenall

Gian Marco Lo Forte
Dario D'Ambrosi
Dario D'Ambrosi
Gian Marco Lo Forte
Ruis Woertendyke
Brandon Pfeltz

Emily Asaro

Grant Kretchick
Stephen McCassland
Seiji Uchida

Grant Kretchick
Massimo Sgorbani
Andrée Ruth Sahmmah
Stefano Monti
Giacomo Rocchini

chitarra elettrica, chitarra classica

https://www.rbcasting.com/rb/web/grocchini



